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Mamushe

FTESE

NE bazé té nenit 43 té Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale, Ligji Nr. 03/L-040, dhe nenit
52 té Statutit t&¢ Komunés s¢ Mamushés, me daté 30.05.2023 duke filluar nga ora
10:00, Ju ftojmé gé€ t€ merrni pjes€é né mbledhjen e 02 t&€ rregullt t&€ Asamblese
Komunale e cila mbahet ne sallén e mbledhjeve dhe me kété:

REND DITE

1.Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit té mbledhjes sé kaluar;

2.Shqyrtimi dhe miratimi i rendit té dités;

3.Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimit pér bartjen e mjeteve té
pashpenzuara té té hyrave vetanake nga viti 2022 né vitin 2023

4. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimit pér bartjen e mjeteve té
pashpenzuara té té hyrave vetanake nga viti 2021 né vitin 2023

5.Shqyrtimi dhe miratimi i Planit té¢ Veprimit pér Barazi Gjinore pér vitet 2023
-2025

6. Shqyrtimi dhe miratimi i Planit komunal pér ri Integrimin e géndrueshém té
personave té riatdhesuar dhe integrimin e té huajve né komunén e Mamushés
2023 - 2025

7. Shqyrtimi dhe miratimi i plotésim ndryshimit té anétarit t¢ Komitetit pér
komunitete

8. Shqyrtimi dhe miratimi i plotésim ndryshimit té anétarit t€¢ Késshillit komunal
pér Siguri né Bashkési

9. Té ndryshme.

Vérejtje: dokumentat ne lidhje me piken 1 deri 9 jané té bashkangjitura

Kryesuesi i Kuvendj
Necmedin Moriga




